
Приложение №1 

к приказу директора ПИУВ – филиала 

 ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России 

от «06» апреля 2020 г. №17-ВО 

 

РАСПИСАНИЕ  

ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ И ПОДГОТОВКИ К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

 ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПРОГРАММАМ ОРДИНАТУРЫ  

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПИУВ - ФИЛИАЛА ФГБОУ ДПО РМАНПО МИНЗДРАВА РОССИИ В ГОРОДЕ ПЕНЗЕ 
Наименование 

специальности 

Числен 

ность 

выпуск 

ников 

Период 

подготовки 

к ГИА 

Предэкзаменационные 

консультации 

Государственное аттестационное испытание 

(экзамен) 

 

         дата, 

        время 

 

место проведения 

           междисциплинарное 

                    тестирование 

                      собеседование 

 

дата, 

время 

место 

проведения 

дата, 

время 

место 

проведения 

Акушерство и 

гинекология 

8 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПГРД», 

г. Пенза, 

Пр. Победы, 122, 

лекционный зал 

 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

г. Пенза, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПГРД», 

г. Пенза, 

Пр. Победы, 122, 

лекционный зал 

 

Анестезиология-

реаниматология 

10 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

210 кабинет 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

210 кабинет 

Скорая 

медицинская 

помощь 

1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

210 кабинет 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

210 кабинет 

Травматология и 

ортопедия 

1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 



09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

Г.А.Захарьина», ул. 

Стасова, 7, 6 этаж, 

уч. комната 

 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж, 

компьютерный класс 

Г.А.Захарьина», ул. 

Стасова, 7, 6 этаж, 

уч. комната 

 

Офтальмология 5 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПООБ», ул. 

Красная, 32 

кафедра 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ГБУЗ ПООБ, ул. 

Красная, 32 

кафедра 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПООБ», ул. 

Красная, 32 

кафедра 

Рентгенология 4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

кафедра 

рентгенологии 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

кафедра 

рентгенологии 

Фтизиатрия 1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Пензенская 

областная 

туберкулезная 

больница», ул. Ново-

Тамбовская, 9 

3 этаж, лекционный 

зал 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Пензенская 

областная 

туберкулезная 

больница», ул. 

Ново-Тамбовская, 9 

3 этаж, лекционный 

зал 

Оториноларинголо

гия 

10 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

5 этаж 

 

10.07.2020 

09:15-11:15 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

5 этаж 

 

Стоматология 

терапевтическая 

16 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГАУЗ ПО «ГСП» 

№2, ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ГАУЗ ПО ГСП №2, 

ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

18.07.2020 

09:00 

ГАУЗ ПО «ГСП» 

№2, ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

Стоматология 2 03.07.2020, 04.07.2020 ГАУЗ ПО «ГСП» 10.07.2020 ГАУЗ ПО ГСП №2, 18.07.2020 ГАУЗ ПО «ГСП» 



детская 05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

09:00 №2, ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

11:30-13:30 ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

09:00 №2, ул. Леонова, 19 

кааб. № 13 

Стоматология 

общей практики 

8 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГАУЗ ПО «ГСП» 

№2, ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ГАУЗ ПО ГСП №2, 

ул. Леонова, 19 

каб. № 13 

18.07.2020 

09:00 

ГАУЗ ПО «ГСП» 

№2, ул. Леонова, 19 

кааб. № 13 

Хирургия 4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина»,  

 ул. Стасова, 7,  

лекционный зал 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина»,  

 ул.Стасова, 7,  

лекционный зал 

Педиатрия 4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПО ДКБ им. 

Н.Ф.Филатова», ул. 

Бекешская, 43, 

кафедра, учебная 

комната 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПО ДКБ им. 

Н.Ф.Филатова», ул. 

Бекешская, 43, 

кафедра, учебная 

комната 

Неонатология 2 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

6 этаж 

 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

6 этаж 

 

Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

г.Пенза, ул. Стасова, 

8А, 

8 этаж 

10.07.2020 

11:30-13:30 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

г.Пенза, ул. 

Стасова, 8А, 

8 этаж 



Терапия на 

кафедре терапии, 

кардиологии, 

функциональной 

диагностики и 

ревматологии 

3 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7,  

каб. зав. кафедрой 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7, каб. зав. 

кафедрой 

Кардиология 1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7, каб. зав. 

кафедрой 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7, каб. зав. 

кафедрой 

Ревматология 1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7, каб. зав. 

кафедрой 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А. Захарьина», ул. 

Стасова, 7, каб. зав. 

кафедрой 

Психиатрия 4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ОПБ им. 

К.Р.Евграфова», ул. 

Лермонтова, 28 

уч. комната № 1 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ОПБ им. 

К.Р.Евграфова», ул. 

Лермонтова, 28 

уч. комната № 1 

Психиатрия-

наркология 

4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

г.Пенза, ул. Стасова, 

8А, 

5 этаж, учебный 

класс 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

5 этаж, учебный 

класс 

 

Неврология 7 03.07.2020, 04.07.2020 ПИУВ – филиал 10.07.2020 ПИУВ – филиал 18.07.2020 ПИУВ – филиал 



05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

09:00 ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

5 этаж 

 

13:45-15:45 ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

09:00 ФГБОУ ДПО 

РМАНПО 

Минздрава России, 

ул. Стасова, 8А, 

5 этаж 

 

Ультразвуковая 

диагностика 

1 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «ПО КБ им. 

Н.Н.Бурденко», ул. 

Лермонтова, 28, 1 

корпус, 1 этаж, 

комната № 1 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ ПО «КБ им. 

Н.Н.Бурденко», ул. 

Лермонтова, 28, 1 

корпус, 1 этаж, 

комната № 1 

Терапия на 

кафедре терапии, 

общей врачебной 

практики, 

эндокринологии, 

гастроэнтерологии 

и нефрологии 

4 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №4», 

г.Пенза, ул.Светлая, 

1, учебная комната 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №4», 

г.Пенза, ул.Светлая, 

1, учебная комната 

Эндокринология 7 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №4», 

г.Пенза, ул.Светлая, 

1, учебная комната 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №4», 

г.Пенза, ул.Светлая, 

1, учебная комната 

Нефрология 3 03.07.2020, 

05.07.2020 –

09.07.2020, 

11.07.2020 – 

17.07.2020 

04.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А.Захарьина»,  

 ул. Стасова, 7,  

отделение 

нефрологии и 

урологии, 5 этаж, 

учебная комната 

10.07.2020 

13:45-15:45 

ПИУВ – филиал 

ФГБОУ ДПО 

РМАНПО Минздрава 

России, 

ул. Стасова, 8А, 

8 этаж 

компьютерный класс 

18.07.2020 

09:00 

ГБУЗ «Клиническая 

больница №6 им. 

Г.А.Захарьина», ул. 

Стасова, 7,  

отделение 

нефрологии и 

урологии, 5 этаж, 

учебная комната 

 


